ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 31 Невского района Санкт-Петербурга

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

04.10.2024 г.                                                     № 347

   О закреплении наставнических пар/групп

   на 2024-2025 учебный год

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе-интернате

№ 31 Невского района Санкт-Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

       - учитель К.А.А. (наставник),

       - воспитатель Н.В.С. (наставляемый).

       Основание: согласие Н.В.С.

2. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2()25 г. наставническую группу:

- педагог-психолог Г. Е.Ю. (наставник),

- педагог-психолог К. М.С. (наставляемый).

Основание: согласие К. М.С.

З. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель З.Е.А. (наставник),

- учитель Ж. С.М. (наставляемый).

Основание: согласие Житной С.М.

4. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель-дефектолог Л.А.И. (наставник),

- учитель-дефектолог С.Л.А. (наставляемый).

Основание: согласие С.Л.А.

5. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель-дефектолог Р. Н.С. (наставник);

- учитель -дефектолог К.М.В. (наставляемый).

Основание: согласие К.М.В.

6. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель Г. И.А. (наставник),

  - воспитатель И.Д.А. (наставляемый).

  Основание: согласие И.Д.А.

7. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель Ю. Е.В. (наставник),

- воспитатель К.С.А. (наставляемый).

Основание: согласие К.С.А.

8. Закрепить с «4»  октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

-  учитель М.Н.В. (наставник),

- воспитатель О.О.В. (наставляемый).

Основание: согласие О.О.В.

9. Закрепить с «4»  октября 2024 г. по «30»  июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель Ж.А.Д. (наставник),

- воспитатель М.Д.О. (наставляемый).

Основание: М.Д.О.

10. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель Н.Е.Б. (наставник),

- воспитатель Л.А.К. (наставляемый).

Основание: согласие Л.А.К.

11. Закрепить с октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- учитель М. Н.В. (наставник),

- воспитатель Д. К.О. (наставляемый).

Основание: согласие Д.К.О.

12. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- воспитатель: А.Р.Ф. (наставник),

- воспитатель Л.Л.Г. (наставляемый).

Основание: согласие Л.Л.Г.

13. Закрепить с «4»  октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

- воспитатель З.А.А. (наставник),

- воспитатель П.А.Е. (наставляемый).

Основание: согласие П.А.Е.

14. Закрепить с «4» октября 2024 г. по «30» июня 2025 г. наставническую группу:

       - воспитатель Х.Н.М. (наставник),

        - воспитатель Х.Д.С. (наставляемый).

 Основание: согласие Х.Д.С.

 Директор ГБОУ

 школы-интерната № 31                                                          А.А. Иванова

	ПРИКАЗ

		2025-01-24T10:08:43+0300
	г. Санкт-Петербург, пр. Елизарова д.7А
	Иванова А.А.
	Я являюсь автором этого документа